
Uchwała Nr XL/585/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 5 września 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 231 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zmianami)  

Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/500/13 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014-2023 ze zmianami 

wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1  do uchwały, 

      2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

2) w załączniku Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 
 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2014 – 2023 

 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany w prognozie finansowej na rok 2014 r., które są 

wynikiem dostosowania wartości do danych wynikających ze zmian w uchwale budżetowej. 

Skorygowano kwotę długu w całym okresie prognozy. 

W załączniku Nr 2 zmniejszono środki na zadaniu „Budowa ul. Górnej w Gostyniu”  

o 95.000 zł. Uaktualniono dane w zakresie łącznych nakładów finansowych oraz limitów 

zobowiązań.  

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1127) w niniejszych objaśnieniach przedstawia się dane, 

które będą wykazywane w pozycjach sekcji 16 wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gostyń.  

1. Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 8.2 

- relacja zachowana.  

2. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o których mowa w poz. 9.7. - relacja 

zachowana.  

3. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o których mowa w poz. 9.7.1. - relacja 

zachowana. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 






































	uchwała nr XL_585_14
	załącznik do uchwały nr XL_585_14

